
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06

BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BABY
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR

Expiration des droits miniers
Date exécution : 2007-02-19

1001800
1001804
1001805
1001806
1001807
1001808
1001809
1001810
1001811
1001812
1001813
1001814
1001815
1001816
1001817
1002096
1002097
1002098
1002099
1002100
1002101
1002102
1002103
1002104
1002106
1002107
1002108
1002109
1002110
1002111
1002112
1002113
1002114
1002115
1002116
1002117
1002118

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
CB010 R 0004 0037 0
CB010 R 0004 0041 0
CB010 R 0005 0037 0
CB010 R 0005 0038 0
CB010 R 0005 0039 0
CB010 R 0005 0040 0
CB010 R 0005 0041 0
CB010 R 0005 0042 0
CB010 R 0006 0037 0
CB010 R 0006 0038 0
CB010 R 0006 0039 0
CB010 R 0006 0040 0
CB010 R 0006 0041 0
CB010 R 0006 0042 0
CB010 R 0006 0043 0
CB800 R 0006 0022 0
CB800 R 0006 0023 0
CB800 R 0006 0024 0
CB800 R 0006 0025 0
CB800 R 0006 0035 0
CB800 R 0006 0036 0
CB800 R 0006 0037 0
CB800 R 0006 0038 0
CB800 R 0006 0039 0
CB800 R 0007 0020 0
CB800 R 0007 0021 0
CB800 R 0007 0022 0
CB800 R 0007 0023 0
CB800 R 0007 0024 0
CB800 R 0007 0025 0
CB800 R 0007 0026 0
CB800 R 0007 0027 0
CB800 R 0007 0028 0
CB800 R 0007 0029 0
CB800 R 0007 0030 0
CB800 R 0007 0031 0
CB800 R 0007 0032 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-09
2007-02-09
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-11
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06

BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR

MONTAUBAN
MONTAUBAN
MONTAUBAN
MONTAUBAN
CAUCHON
CASUPSCULL
CASUPSCULL
CASUPSCULL

CLERICY
CLERICY
CLERICY
CLERICY
CLERICY
CLERICY
CLERICY
CLERICY

1002119
1002120
1002121
1002122
1002123
1002485
1002486
1002487
1002488
1002489
1002490
1002491
1002492
1002493
1002494
1118110
1118111
1118116
1118117
1118118
1118119
1118144
51310
51311
51312
55667
55668
55669
55670
55737
55738
55739
55740
55741
55742
55743
55744

CB800 R 0007 0033 0
CB800 R 0007 0034 0
CB800 R 0007 0035 0
CB800 R 0007 0036 0
CB800 R 0007 0037 0
33F03 X 0002 0019 0
33F03 X 0002 0020 0
33F03 X 0002 0021 0
33F03 X 0002 0022 0
33F03 X 0002 0023 0
33F03 X 0003 0019 0
33F03 X 0003 0020 0
33F03 X 0003 0021 0
33F03 X 0003 0022 0
33F03 X 0003 0023 0
22A06 X 0028 0036 0
22A06 X 0028 0037 0
CM470 R 000E 0021 0
CM470 R 000E 0022 0
CM470 R 000F 0017 0
CM470 R 000F 0018 0
CC170 R 000B 0046 0
CC155 R 0009 0001 1
CC155 R 0009 0002 0
CC155 R 0009 0003 0
32O12 X 0023 0056 0
32O12 X 0023 0057 0
32O12 X 0022 0056 0
32O12 X 0022 0057 0
CC540 R 0007 0017 0
CC540 R 0007 0018 0
CC540 R 0007 0019 0
CC540 R 0007 0020 0
CC540 R 0007 0021 0
CC540 R 0007 0022 0
CC540 R 0007 0023 0
CC540 R 0007 0024 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-06
2007-02-07
2007-02-07

CLERICY
CLERICY
CLERICY

FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT
FIEDMONT

55745
55746
55747
55821
55865
55866
55867
55868
55869
55870
55871
55872
55873
55874
55875
55876
55877
55878
55879
55880
55881
55898
55899
55900
55901
55902
55903
55904
55905
55906
55907
55908
55909
55910
55911
55914
56391

CC540 R 0007 0025 0
CC540 R 0007 0026 0
CC540 R 0007 0027 0
32G01 X 0019 0017 0
CF095 R 0008 0033 0
CF095 R 0008 0034 0
CF095 R 0008 0035 0
CF095 R 0008 0037 0
CF095 R 0009 0033 0
CF095 R 0009 0034 0
CF095 R 0009 0035 0
CF095 R 0009 0036 0
CF095 R 0009 0037 0
CF095 R 0008 0036 1
CF095 R 0008 0036 2
32E16 X 0016 0009 0
32E16 X 0016 0010 0
32E16 X 0021 0012 0
32E16 X 0021 0013 0
32E16 X 0022 0012 0
32E16 X 0022 0013 0
22D03 X 0010 0029 0
22D03 X 0010 0030 0
22D03 X 0011 0030 0
22D03 X 0010 0031 0
22D03 X 0011 0031 0
22D03 X 0020 0031 0
22D03 X 0020 0032 0
22D03 X 0020 0033 0
22D03 X 0021 0032 0
22D03 X 0021 0033 0
32E14 X 0022 0059 0
32E14 X 0022 0060 0
32E14 X 0023 0059 0
33C09 X 0009 0032 0
33C09 X 0008 0031 0
32F14 X 0008 0001 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2007-02-07
2007-02-07
2007-02-07
2007-02-07
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-10
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08
2007-02-08

SCOTT
SCOTT

56392
56393
56394
56481
56505
56506
56512
56513
56514
56515
56516
56521
56522
56523
56524
56529
56530
56531
56532
56538
56539
56540
56542
56543
56544
56737
56738
56740
56741
56742
56743
56744
56745
56746
56747
56748
58378

32F14 X 0008 0002 0
32F14 X 0010 0001 0
32F14 X 0010 0002 0
32I04 X 0015 0025 0
31M08 X 0027 0004 0
31M08 X 0027 0005 0
31M08 X 0028 0001 0
31M08 X 0028 0002 0
31M08 X 0028 0003 0
31M08 X 0028 0004 0
31M08 X 0028 0005 0
31M08 X 0029 0001 0
31M08 X 0029 0002 0
31M08 X 0029 0003 0
31M08 X 0029 0004 0
31M08 X 0030 0001 0
31M08 X 0030 0002 0
31M08 X 0030 0003 0
31M08 X 0030 0004 0
31M08 X 0026 0003 0
31M08 X 0026 0005 0
31M08 X 0026 0007 0
31M08 X 0027 0001 0
31M08 X 0027 0002 0
31M08 X 0027 0003 0
CS140 R 0007 0018 0
CS140 R 0007 0019 0
32G15 X 0021 0060 0
32G15 X 0023 0051 0
32G15 X 0023 0052 0
32G15 X 0023 0053 0
32G15 X 0023 0054 0
32G15 X 0023 0055 0
32G15 X 0024 0051 0
32G15 X 0024 0052 0
32G15 X 0024 0053 0
31F09 X 0030 0043 1



Jeux de plaques de jalonnement

CL
CL

2007-02-11
2007-02-09

HEBECOURT
LA PAUSE

Permis de prospection

Autorisations

N/A

N/A

N/A

3831851
4208951

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Numéro Date d'expiration

Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

CH125 R 0001 0009 0
CL265 R 0001 0028 0


